כמו כן, שתיקת העורר בחקירותיו, מלבד היותה מחזקת את הראיות נגדו, היא גם מדגישה את
מסוכנותו הרבה.

דיון והכרעה

11. לאחר עיון בטענות הצדדים ובחומר הראיות, ולאחר שמיעת טענות הצדדים בעל פה בדיון שלפנַי, הגעתי
לכלל מסקנה כי דין הערר להתקבל חלקית, כמפורט להלן.

12. סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
קובע כי בית המשפט רשאי להורות על מעצרו של נאשם עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, מקום בו נמצא כי קיימות
ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות לו. לצורך הכרעה זו יבחן בית המשפט האם חומר הראיות הגולמי שלפניו
מקים תשתית לכאורית המלמדת על סיכוי סביר להרשעת הנאשם בתום ההליך הפלילי (ראו:בש"פ 8087/95 זאדה נ'